o N
Toca Raul - Lagoa Santa
Pulsar * domingo, 21 de setembro de 2025
Classificacao Geral Masculino
Pl. Dorsal Nome, Apelido Cat Equipa Sx Ano Data de nascimento Corrida Tempo ﬁ'm‘)h"
1 277 YURY COSTA DO NASCIMENTO GM AVULSO M 2004 16/05/2004 5km 22:14 13,49
2 107 ZULMAR ASSIS DE MAGALHAES GM  AVULSO M 1990 12/09/1990 5km 22:29 13,34
3 285 JULIANO FREDERICO DE DEUS SIL GM  SPARTA RUNNERS M 1989 19/08/1989 5km 23:12 12,93
4 105 RAFAEL LUCAS ACCACIO GM IM3 TREINAMENTO OUTDOOR M 2002 21/10/2002 5km 23:17 12,88
5 274 MATHEUS DA SILVA TORRES GM INSTITUTO JPW M 1990 17/01/1990 5km 24:05 12,46
6 199 LUIGI SANTANA M. SOARES M2529 RR ESPORTES M 1998 09/11/1998 5km 24:37 12,19
7 117 TIAGO DA SILVA SIQUEIRA M4044 FORCE ASSESSORIA ESPORTIV/ M 1985 02/10/1985 5km 24:39 12,17
8 33 ROMULO SANTANA DE PAULA M3034 AVULSO M 1992 25/04/1992 5km 24:41 12,15
9 173 JOSE VICTOR A. PONTES M2529 AVULSO M 1998 01/05/1998 5km 24:43 12,14
10 191 DIOGO LUIZ M1824 AVULSO M 2003 11/06/2003 5km 24:47 12,10
11 190 WENDEO VINICIUS G. RIBEIRO ~ M2529 AVULSO M 1996 18/05/1996 5km 24:49 12,09
12 244  ADILSON JOSE FIRMO M4549 AVULSO M 1976 09/09/1976 5km 25:30 11,76
13 135 ARTUR DOS SANTOS M3539 AVULSO M 1990 27/04/1990 5km 25:34 11,73
14 242 BRUNO MARCOS RODRIGUES SILV. M2529 AVULSO M 1998 01/11/1998 5km 25:36 11,72
15 282 ARTUR RODRIGUES BARROS M2529 EQUIPE BAYLER M 1998 17/05/1998 5km 25:48 11,63
16 264  WARLLEY RODRIGUES SOARES M3539 AVULSO M 1987 13/02/1987 5km 25:50 11,61
17 252 EMANUEL HENRIQUE M. PARANHO M2529 ALL LIMA M 2000 25/05/2000 5km 26:02 11,52
18 276 PAULO HENRIQUE P. COSTA M2529 AVULSO M 1996 25/04/1996 5km 26:13 11,44
19 161 ANGELO DE MELO PEREIRA M5054 AVULSO M 1973 02/06/1973 5km 26:15 11,43
20 91 WENDELL BATISTA FERREIRA M3539 RUNNERS FRIENDS M 1986 10/07/1986 5km 26:28 11,34
21 249 REINALDO TEODORO DA SILVA M3034 AVULSO M 1992 24/08/1992 5km 26:33 11,30
22 256 DENIO VERAS DE LIMA M5559 CQC M 1968 25/07/1968 5km 26:48 11,19
23 283 HEBER LUIZ NEVES VIEIRA M5054 EQUIPE BAYLER M 1972 14/02/1972 5km 26:50 11,18
24 57 ENIS DE SOUZA FERREIRA M5054 HARLEY RUNNERS M 1971 21/12/1971 5km 26:52 11,17
25 182 MARCIO ALEX DE OLIVEIRA M3539 AVULSO M 1987 16/03/1987 5km 26:53 11,16
26 220 JOAODEMBERG DE JESUS FERREIR M4044 EQUIPE BAYLER M 1985 24/06/1985 5km 27:10 11,04
27 148 ALVARO AUGUSTO F. CARDOSO  M3539 AVULSO M 1989 23/07/1989 5km 27:12 11,03
28 5 OTAVIANO FERREIRA COELHO NE1M6569 ASSCONTAS M 1959 22/02/1959 5km 27:22 10,96
29 213 VANDELICIO MARTINS CARDOSO M5054 EQUIPE BAYLER M 1975 24/12/1975 5km 27:26 10,94
30 177 DIOGO AFONSO N. DE MORAES M3539 AVULSO M 1987 26/01/1987 5km 27:29 10,92
31 49  VINICIUS CESAR M. DE OLIVEIRA M5054 AVULSO M 1971 24/03/1971 5km 27:36 10,87
32 150 FREDERICO TADEU CASTRO MEND M4044 AVULSO M 1984 03/05/1984 5km 27:41 10,84
33 127 THIAGO AGOSTINHO DE SOUZA M4044 AVULSO M 1983 28/02/1983 5km 27:49 10,78
34 136 CLOVIS JOSE OLIVEIRA VIEIRA  M4044 AVULSO M 1982 22/07/1982 5km 27:53 10,76
35 185 NILTON DE OLIVEIRA M4549 CQC M 1978 10/02/1978 5km 27:55 10,75
36 140 VICTOR GUIMARAES MENDES M5054 AVULSO M 1973 31/05/1973 5km 27:55 10,75
37 222 ATANAGILDE LOESTER O. FONSEC, M4044 MOVIMENTE-SE M 1984 22/04/1984 5km 28:17 10,61
38 126 ADERVAL COELHO BARBOSA M6569 AVULSO M 1957 08/04/1957 5km 28:23 10,57
39 4 WESLEY MARINHO DUARTE M4044 CQC M 1981 18/10/1981 5km 28:24 10,56
40 239 MATHEUS ALBERTO A. DIAS M3034 BEST PACE M 1991 25/03/1991 5km 28:33 10,51
41 254 DOUGLAS LEANDRO DOMINGUES [ M3539 IM3 TREINAMENTO OUTDOOR M 1986 29/11/1986 5km 28:35 10,50
42 145 DANIEL PETRY M5054 AVULSO M 1974 26/09/1974 5km 28:36 10,49
43 169 ADILSON SOARES M4549 AVULSO M 1977 09/08/1977 5km 28:52 10,39
44 208 JUNIOR APARECIDO S. PEREIRA  M4044 EQUIPE BAYLER M 1982 11/10/1982 5km 28:57 10,36
45 112 EVANDRO NERY M5054 AVULSO M 1971 31/07/1971 5km 29:00 10,34
46 114 EDUARDO VINICIUS S. AMANCIO M2529 AVULSO M 1997 27/07/1997 5km 29:03 10,33
47 158 GUILHERME DIAS PAES NAHASS M5054 TRAP M 1974 28/02/1974 5km 29:08 10,30
48 15 DIEGO HORTA FONSECA M3539 AVULSO M 1988 05/11/1988 5km 29:31 10,16
49 238 CARLOS ALBERTO DIAS M6064 BEST PACE M 1964 24/06/1964 5km 29:39 10,12
50 62  DARLAM CARLOS TORRE M5054 ELITE M 1971 17/08/1971 5km 29:52 10,04
51 130 GABRIEL FLORENZANO FAGUNDES M3539 AVULSO M 1988 29/05/1988 5km 30:09 9,95
52 36  VILMAR PEREIRA DE JESUS M4044 SALAO DO TIAO M 1985 11/07/1985 5km 30:19 9,90
53 304 LUCAS ANTONIO MAGNO VITOR  M4044 ELITE M 1985 --/--/1985 5km 30:27 9,85
54 77  RONALDO VIANA DE OLIVEIRA M5054 ITT M 1973 23/02/1973 5km 30:49 9,73
55 176 MACIEL MORAES M3539 AVULSO M 1987 06/01/1987 5km 30:50 9,73
56 93 VANDEMBERG RODRIGUES CRUZ M4044 RUNNERS FRIENDS M 1982 12/10/1982 5km 30:53 9,71
57 56 CLAUDIO FELTRAN NETO M3539 AVULSO M 1989 27/04/1989 5km 30:53 9,71
58 80 CARLOS WAGNER PEREIRA M5054 AVULSO M 1973 06/12/1973 5km 30:58 9,69
59 156 WELINGTON ROSA SIQUEIRA M3034 AVULSO M 1993 13/08/1993 5km 31:06 9,65
60 212 THIAGO DUARTE DE SOUZA M4044 EQUIPE BAYLER M 1984 04/09/1984 5km 31:07 9,64
61 157 ANDRE SEBASTIAO B. GONCALVES M5054 KIKA AMORA M 1974 02/06/1974 5km 31:16 9,59
q 62 165 GETULIO FRANCISCO S. MOURA  M4549 AVULSO M 1978 23/01/1978 5km 31:23 9,561
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Pl Dorsal
63 28
64 142
65 134
66 250
67 920
68 227
69 308
70 306
71 251
72 164
73 9
74 235
75 194
76 14
77 258
78 307
79 184
80 129
81 118
82 241
83 27
84 133
85 32
86 96
87 85
88 259
89 240
90 245
91 109
92 149
93 102
94 53
95 79
96 92
97 44
98 147
929 302
100 230
101 1
102 168
103 46
104 104
105 119
106 217
107 45
108 137
109 209
110 221
111 84
112 293
113 7
114 236
115 260
116 106
117 34
118 268
119 215
120 25
121 237
122 110
123 146
124 247
125 270
126 98
127 100
128 99
129 267

Nome, Apelido

RUBENS BRUNO PEIXOTO
ARNALDO TITO DA SILVA

SERGIO A. DOS REIS
GSILVA
ALEXANDRE FERREIRA

RODRIGO ALVES DE FARIA SOUZA
LUIZ CLEUBSON L. BENEVIDES
ROMUALDO SOARES DA SILVA
CARLOS EDUARDO LEMOS

MARLON SILVA

OSMAR FERREIRA DA SILVA
MARCOS DE OLIVEIRA SANTOS
LUIZ HENRIQUE F. MIRANDA
ALESSANDRO PIRES SANTANA

Cat

M6064
M4549
M6569
M4549
M5054
M5054
M5559
M7074
M4549
M5054
M3034
M3539
M3034
M4549

SIDNELSON MARQUES DOS SANTC M6064

EULER D PEREIRA

VITOR MICELI MAGALHAES ROSA
FELIPE MATOS DE OLIVEIRA
PAULO CESAR DA SILVA PAIVA
DEIDJAN CARLOS CARDOSO
ADRIANO SABINO DE OLIVEIRA
GUILHERME ANDRE DE SOUSA
JOAO WALTER DE OLIVEIRA

M5559
M2529
M0417
M4044
M4044
M4549
M6064
M7074

GILBERTO RODRIGUES SILVA JUNI M4549

ROBSON FERNANDO MOREIRA
JOAO ALVES BRITO NETO
IRAN MEDEIROS DOS SANTOS

KLAUS GANDRA DORNAS

EDSON SANTANA SOARES

M5054
M2529
M5054
M4044
M6064

FRANCISCO EDUARDO SANTOS JR M4044
ALBERTO PEREIRA CAMPOS JUNIO M3539

WANDERLEI ADRTANO DINIZ
JEFERSON BOTELHO PEREIRA

ITAMAR SPEARS
ROBERT LUIZ COSTA
NELSON MARTINS
RICARDO DINIZ

ARTHUR RIBEIRO DE SOUZA
ALAIR SANTANA FIGUEIREDO
KAUAN CORDEIRO DE ASSUNCAO
ENDERSON BRUNO DA SILVA
DORIVAL DE OLIVEIRA GOMES
DENIZARD NICODEMOS DA SILVA

FABIO TULIO ANDRADE
JOSE CARLOS NOLASCO

GABRIEL QUADROS SILVERIO
ITAQUE FONTINELLI ROCHA

FABIO MARTINS DIAS

VINICIUS ALMEIDA DE OLIVEIRA
GABRIEL SILVA RESENDE

MARCELO LEONARDO

GABRIEL BATISTA A. ALMEIDA
VILMAR GERALDO L. GASPAR

ANDRE ALMEIDA VIANA
JOSE NILSON JARDIM

HEITOR LOBO COUTINHO
ADNICIO PEREIRA DE CARVALHO
LEONARDO SANTOS DE MELO
EDUARDO LUIZ DA SILVA

JOSUE SOARES

M5559
M6064
M4044
M5054
M5559
M4549
M0417
M7074
M1824
M4044
M6064
M5559
M4549
M6064
M0417
M4044
M4044
M3034
M2529
M4549
M2529
M4549
M1824
M6569
M4044
M5054
M3034
M4549
M4044

MATHEUS JOSE DE ALMEIDA AZEV M2529
RUDYSON MARLON FREITAS SILVA M2529
RODRIGO EUSTAQUIO DA SILVA  M4549

FLAVIO LUCIANO R. LARA

M4549

CARLOS FELIPE ALVES DE PAULA M4044
VELMORE HONORIO CASTRO JUNI M4549

EBERTON CESAR COELHO

M3539

Equipa
AVULSO
GUANA TRAINER

AMC ASS DE CORRED DE MARI/

AVULSO

RUNNERS FRIENDS
GALO RUNNERS
BBMP

AVULSO

cQc

AVULSO

RUNNERS FRIENDS
RUNNERS FRIENDS
TREX RUNNERS
AVULSO

AVULSO

AVULSO
AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

BORA CAPIVARA
AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

SPARTAN RUNNERS
AVULSO

RUNNERS FRIENDS
AVULSO

IPW

BRUNO RODRIGUES RUN
RUNNERS FRIENDS
SAA

AVULSO

CORRIDAS BEAGA
LIGEIRINHO RUNNERS
AVULSO

EQUIPE BAYLER
AVULSO

cqQc

EQUIPE BAYLER
AVULSO

AVULSO

RUNNERS FRIENDS
FEIRA DE ARTESANATO
AVULSO

AVULSO

AMC

AVULSO

EQUIPE BAYLER
AVULSO

AVULSO

AVULSO

FAMILIA CORREDORA
LIBERDADE RUNNERS
AVULSO

BORA CAPIVARA
BORA CAPIVARA
BORA CAPIVARA
AVULSO

Sx Ano Data de nascimento Corrida Tempo ﬂwﬁd
M 1963 29/03/1963 5km 31:30 9,52
M 1978 23/03/1978 5km 31:32 9,51
M 1958 28/05/1958 5km 31:34 9,50
M 1978 17/05/1978 5km 31:34 9,50
M 1973 29/03/1973 5km 31:41 947
M 1971 27/04/1971 5km 31:44 9,45
M 1966 --/--/1966 5km 31:47 944
M 1952 --/--/1952 5km 31:51 9,42
M 1979 28/05/1979 5km 31:57 9,39
M 1972 23/12/1972 5km 32:02 9,37
M 1994 28/03/1994 5km 32:10 9,33
M 1987 13/07/1987 5km 32:28 9,24
M 1993 30/07/1993 5km 32:31 9,23
M 1980 24/07/1980 5km 32:33 9,22
M 1965 06/07/1965 5km 32:35 9,21
M 1970 --/--/1970 5km 32:36 9,20
M 1996 30/05/1996 5km 32:38 9,19
M 2011 02/05/2011 5km 33:04 9,07
M 1981 24/04/1981 5km 33:07 9,06
M 1981 04/06/1981 5km 33:13 9,03
M 1979 23/09/1979 5km 33:16 9,02
M 1965 15/06/1965 5km 33:47 8,88
M 1955 26/06/1955 5km 33:48 8,88
M 1978 27/07/1978 5km 33:49 8,87
M 1971 08/09/1971 5km 33:50 8,87
M 1996 28/06/1996 5km 33:51 8,86
M 1975 14/05/1975 5km 34:00 8,82
M 1984 26/05/1984 5km 34:11 8,78
M 1961 05/05/1961 5km 34:14 8,76
M 1981 30/09/1981 5km 34:14 8,76
M 1987 27/01/1987 5km 34:18 8,75
M 1968 09/06/1968 5km 34:19 8,74
M 1964 23/04/1964 5km 34:28 8,70
M 1984 10/04/1984 5km 34:28 8,70
M 1974 17/06/1974 5km 34:35 8,67
M 1968 11/07/1968 5km 34:43 8,64
M 1976 --/--/1976 5km 34:48 8,62
M 2008 23/01/2008 5km 34:50 8,61
M 1953 26/07/1953 5km 35:00 8,57
M 2006 16/07/2006 5km 35:03 8,56
M 1985 27/02/1985 5km 35:05 8,55
M 1961 08/02/1961 5km 35:11 8,53
M 1970 03/12/1970 5km 35:12 8,52
M 1979 14/10/1979 5km 35:13 8,52
M 1965 05/04/1965 5km 35:32 8,44
M 2010 27/08/2010 5km 35:45 8,39
M 1981 28/03/1981 5km 35:45 8,39
M 1982 11/01/1982 5km 36:25 8,24
M 1992 26/11/1992 5km 36:53 8,13
M 1999 --/--/1999 5km 37:18 8,04
M 1980 18/12/1980 5km 37:22 8,03
M 1998 17/09/1998 5km 37:27 8,01
M 1979 24/03/1979 5km 37:29 8,00
M 2006 08/01/2006 5km 37:34 7,99
M 1958 04/12/1958 5km 37:49 7,93
M 1985 01/10/1985 5km 37:53 7,92
M 1971 24/02/1971 5km 38:04 7,88
M 1995 06/03/1995 5km 38:08 7,87
M 1980 25/01/1980 5km 38:14 7,85
M 1984 05/09/1984 5km 38:20 7,83
M 2000 18/04/2000 5km 38:26 7,81
M 1997 11/05/1997 5km 38:29 7,80
M 1978 25/08/1978 5km 38:51 7,72
M 1980 09/02/1980 5km 39:24 7,61
M 1981 11/04/1981 5km 39:25 7,61
M 1979 25/04/1979 5km 39:25 7,61
M 1987 23/03/1987 5km 39:28 7,60
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Pl Dorsal
130 192
131 186
132 228
133 223
134 262
135 203
136 48

137 153
138 246
139 175
140 6

141 125
142 272
143 271
144 111
145 253
146 10

147 294
148 163
149 216
150 162
151 187
152 89

153 97

154 47

155 144
156 39

157 170
158 295
159 54

160 40

161 188
162 120
163 234
164 19

165 128
166 284
167 211
168 58

169 151
170 138
171 31

172 139
173 265
174 291
175 141
176 64

177 115
178 287
179 71

180 113
181 86

182 290
183 154
184 278
185 94

186 35

187 121
188 101
189 232
190 257
191 275
192 195
193 60

194 171
195 72

196 301

Nome, Apelido Cat

JUNIOR BARBOSA M4549
JOSE ANTONIO DE BRITO BOSON M7579
JULIANO LOUREIRO M3539
FRANCISCO DE ASSIS S. O. FONSE M0417
MARCOS CARDOSO CHAGAS M4044
ANDRE LUIZ FERNANDES M4549
GILSON MIGUEL DOS SANTOS SIL\ M4044
MARCELO LUIS PEREIRA ARAUIO M4044
LEONARDO NOVAIS M5054
VINICIUS WENZEL OLIVEIRA M2529
TULIO OLIVEIRA LEAO DE ANDRAL M3034

MARIA APARECIDA F. SANTOS M5054
LINDOMAR MATIAS GONCALVES = M4549
DOUGLAS NASCIMENTO SILVA M4044
GEOVANI CARVALHO ALVES M6569
OSMAR CARLOS CARDOSO M4044
EDSON PEREIRA DOS REIS M5054
JERONIMO ANTONIO JOVER M6064
RAFAEL CAVALCANTE LIMA M4044
RAFAEL ELEOTERIO TEIXEIRA M3034
EMERSON PEREIRA MOTA M4044
GUILHERME FLORENZANO FAGUNL M4044
FLAVIANO CRUZ M4044
GUSTAVO ANANIAS CUNHA M4044
MICHAEL PINHEIRO S. MERLO M4044
CARLOS EDUARDO PRESOTI IVO  M4549
SERGIO RICARDO FERREIRA M5559
WAGNER REIS CASSIMIRO M4044

WANDERSON ALVES DE ANDRADE M5054
JUNIO RODRIGUES TAVARES M3539
DOUGLAS HENRIQUE O. PERDIGAC M3539
MARIO HENRIQUE BARBOSA SILVA M5559

JANIO ANTONIO DE OLIVEIRA  M5054
GERALDO MAGELA SOARES M5559
FREDERICO SANTOS SOARES M4044
CASSIO LUCHESE COSTA M2529

MANOEL CARLOS GOIS DE FREITA! M6569
EDWARDS ATAIDE M7579
BRUNO FERNANDES FIGUEIREDO M4044
HENRIQUE PEREIRA VELLOSO M5054
MARCELO SILVERIO M5054
SERGIO ROBSON MAFRA M4549
PEDRO BARBOSA DE ARAUJO M3539
GUSTAVO CESAR MAROSTICA M4549
REINALDO DE OLIVEIRA M7074
ANGELO TEOFILO BATISTA M4549
JONATHAN DOS REIS SANTOS M3539
ALESSANDRO EDERSON CRUZ M5054
GUILHERME JOVIANO M. PIRES ~ M4044
LUCAS PEREIRA DOS SANTOS M2529

MARCIO HENRIQUE O. COUTINHO M3539
ROBSON DE OLIVEIRA JUNIOR M3539
DIOLINDO DE CARVALHO M5559
RYAN PHILIPPE F S SOUZA M1824
MARCELO MELO DE OLIVEIRA M6064

ALEXANDRE RODRIGUES CORREA M3034
RICARDO CARDOSO DE LIMA MAYt M4044
ERIVAN FRANCISCO DOS SANTOS M5054
ILDEU EVARISTO COELHO M5559
BERNARDO LOMASSO SILVA PIMEM M0417

CLAUDIO JOSE FARIAS FONTES  M6064
MARCELO EDUARDO DA SILVA  M4044
JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR M3539

ISRAEL RODRIGO FELIPE BRASIEL M5054

ROGER ALVES M4044
DARLEN ALVES M3539
ASIDIO MAGALHAES M5054

Equipa

AVULSO

REI DO PASTEL
LESMAS DO ASFALTO
MOVIMENTE-SE
AVULSO

PREFEITURA DE LAGOA SANTA

AVULSO
HF

INETVIP
AVULSO
AVULSO

EQUIPE DE BOXE MAOS DE PEC

AVULSO

AVULSO

ELITE

LIBERDADE RUNNERS
RUNNERS FRIENDS

AVULSO

EQUIPE BAYLER
AVULSO

AVULSO

RUNNERS FRIENDS
BORA CAPIVARA
CRUZEIRO CORRIDA

IM3 TREINAMENTO OUTDOOR

AVULSO
AVULSO

CALANGOS DO SERTAO
AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

RUNNERS FRIENDS
AVULSO

AVULSO

AVULSO

EQUIPE BAYLER
AVULSO

IMPERIAL SPORTS

cQc

AVULSO

BORA CAPIVARA
AVULSO

AVULSO

CHIODI RUN

AVULSO

ONDE IR LAGOA SANTA
VELOZES E OFEGANTES
AVULSO

AVULSO

BORA CAPIVARA
AVULSO

AVULSO

RUNNERS FRIENDS
GUANA TRAINER
AVULSO

BORA CAPIVARA
RUNNERS FRIENDS
AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

VELOZES E OFEGANTES
BRUNO RODRIGUES RUN

Sx Ano Data de nascimento Corrida Tempo ﬂwﬁd
M 1980 11/01/1980 5km 39:31 7,59
M 1949 12/01/1949 5km 39:37 7,57
M 1988 30/05/1988 5km 40:00 7,50
M 2011 01/12/2011 5km 40:06 7,48
M 1984 25/03/1984 5km 40:27 7,42
M 1979 01/06/1979 5km 40:36 7,39
M 1984 29/09/1984 5km 40:51 7,34
M 1982 23/05/1982 5km 40:51 7,34
M 1975 22/09/1975 5km 40:57 7,33
M 1999 01/01/1999 5km 41:01 7,31
M 1991 03/04/1991 5km 41:04 7,31
M 1973 01/11/1973 5km 41:09 7,29
M 1978 13/02/1978 5km 41:13 7,28
M 1985 02/10/1985 5km 41:14 7,28
M 1960 14/08/1960 5km 41:17 7,27
M 1982 25/10/1982 5km 41:25 7,24
M 1972 15/06/1972 5km 41:28 7,23
M 1961 --/--/1961 5km 41:43 7,19
M 1985 17/11/1985 5km 42:03 7,13
M 1995 27/04/1995 5km 42:16 7,10
M 1985 27/03/1985 5km 42:29 7,06
M 1984 08/01/1984 5km 42:51 7,00
M 1982 09/08/1982 5km 42:54 6,99
M 1981 19/08/1981 5km 42:57 6,98
M 1984 18/06/1984 5km 43:02 6,97
M 1977 30/12/1977 5km 43:09 6,95
M 1967 07/11/1967 5km 43:23 6,92
M 1982 04/05/1982 5km 43:38 6,88
M 1972 --/--/1972 5km 43:52 6,84
M 1987 11/08/1987 5km 44:21 6,76
M 1990 18/06/1990 5km 44:38 6,72
M 1970 02/10/1970 5km 44:40 6,72
M 1975 19/08/1975 5km 44:48 6,70
M 1966 08/05/1966 5km 44:50 6,69
M 1984 21/12/1984 5km 45:34 6,58
M 1998 01/01/1998 5km 46:00 6,52
M 1958 27/03/1958 5km 46:00 6,52
M 1949 01/11/1949 5km 46:04 6,51
M 1984 06/06/1984 5km 46:19 6,48
M 1975 12/02/1975 5km 46:39 6,43
M 1975 18/07/1975 5km 46:48 6,41
M 1980 04/07/1980 5km 46:54 6,40
M 1986 12/05/1986 5km 46:56 6,39
M 1980 08/02/1980 5km 47:28 6,32
M 1952 --/--/1952 5km 47:30 6,32
M 1980 22/12/1980 5km 48:13 6,22
M 1990 23/11/1990 5km 48:41 6,16
M 1971 19/11/1971 5km 48:43 6,16
M 1982 19/02/1982 5km 48:43 6,16
M 1997 06/02/1997 5km 48:53 6,14
M 1988 24/09/1988 5km 48:59 6,12
M 1990 22/07/1990 5km 49:01 6,12
M 1968 17/11/1968 5km 49:03 6,12
M 2006 16/07/2006 5km 49:33 6,05
M 1965 05/10/1965 5km 49:34 6,05
M 1995 12/01/1995 5km 49:36 6,05
M 1985 01/06/1985 5km 49:41 6,04
M 1975 06/06/1975 5km 49:49 6,02
M 1970 11/08/1970 5km 49:57 6,01
M 2008 02/06/2008 5km 50:06 5,99
M 1962 23/08/1962 5km 50:09 5,98
M 1981 11/05/1981 5km 50:28 5,94
M 1987 20/06/1987 5km 50:31 5,94
M 1973 29/04/1973 5km 50:40 5,92
M 1981 13/03/1981 5km 50:42 5,92
M 1987 06/10/1987 5km 50:59 5,88
M 1973 --/--/1973 5km 51:09 5,87
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Pl Dorsal
197 42
198 70
199 289
200 143
201 87
202 172
203 201
204 261
205 280
206 131
207 78
208 269
209 88
210 292
211 124
212 50
213 81
214 288
215 30
216 29
217 37
218 8
219 189
220 116
221 155
222 66
223 73
224 305
225 224
226 200
227 300
228 226
229 248
230 12
231 183
232 218

Nome, Apelido

GESIO GONGALVES
WENDERSON SNATOS FERREIRA
GABRIEL BRUNNO DINIZ ROCHA
BERNARDO VIANA VELLOSO
JOSE CARLOS DE LIMA (ZEZE)
LEANDRO MIGUEL A. DA SILVA
BRUNO ALVES PEREIRA

JOAO PAULO B. E. SANTOS
ARTHUR BATISTA ARAUJO
ANTONIO CARLOS F. QUARESMA
DIEGO FELIPE BERG M. PARDIN
MARCO AURELIO ZEFERINO
JANDERSON OLIVEIRA (CHACAL)
RANGER DE OLIVEIRA

EDGAR JOSE FIORE

DIEGO GIACOMO BATISTA
CLEBER APARECIDO SILVA
ARTHUR ANDRADE PENA
GUILHERME FRANKLIN SILVA
PEDRO HENRIQUE ALVES SOUSA
BERNARD ALVES RIBEIRO REIS
LUIZ ROBERTO S. MARTINS
GABRIEL AUGUSTO P. PINHEIRO
ANDERSON ORACIO DA SILVA
SEBASTIAO FERREIRA M S SOUZA
RENATO FARIA SANTOS
WILLIAN APARECIDO MOREIRA
JOICE CRISTINA HORTENCIO
VICTOR HUGO COSTA R. PEIXOTO
BRUNO CESAR NASCIMENTO
TIAGO REZENDE LOPES

HUGO REZENDE LOPES
RODRIGO BRUNO DE C. AVELAR
VITOR LOPES NOCCE

LUCAS FIGUEIREDO GOMES
ESTANILAUS BRAS OLIVEIRA

Cat

M7579
M3034
M2529
M2529
M7074
M4549
M4044
M3034
M1824
M6569
M4044
M5054
M5054
M4044
M3034
M3539
M4549
M1824
M3034
M2529
M2529
M5054
M2529
M5054
M4549
M3539
M3034
M3539
M2529
M3034
M3539
M3539
M3539
M1824
M2529
M2529

Equipa

AVULSO

AVULSO

AVULSO
IMPERIAL SPORTS
AVULSO

AVULSO
PREFEITURA DE LAGOA SANTA
AVULSO

INETVIP

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

SICREDI

AVULSO

AVULSO

ALE RUNNERS

STRAW HAT RUNNERS
STRAW HAT RUNNERS
AVULSO

RUNNERS FRIENDS
AVULSO

AVULSO

AVULSO

RUN A RACE

AVULSO

MOVIMENTE-SE
AVULSO
MOVIMENTE-SE
MOVIMENTE-SE
AVULSO
AVULSO
TREX RUNNERS
EQUIPE BAYLER

()]
x

TEEEEEEEEEREREEREEEIEEFEEREERFEEREEEEEEEEEEEEREEER

Ano Data de nascimento Corrida
1950 05/03/1950 5km
1993 02/02/1993 5km
1997 17/01/1997 5km
1999 20/11/1999 5km
1955 09/04/1955 5km
1977 07/07/1977 5km
1984 23/11/1984 5km
1992 13/03/1992 5km
2002 04/10/2002 5km
1960 28/02/1960 5km
1985 15/10/1985 5km
1971 20/03/1971 5km
1974 31/03/1974 5km
1981 --/--/1981 5km
1991 13/10/1991 5km
1987 27/02/1987 5km
1979 12/11/1979 5km
2007 10/04/2007 5km
1993 27/05/1993 5km
1996 17/01/1996 5km
2000 18/01/2000 5km
1974 23/05/1974 5km
1998 17/12/1998 5km
1974 09/08/1974 5km
1978 19/07/1978 5km
1989 10/04/1989 5km
1994 08/07/1994 5km
1987 --/--/1987 5km
1999 30/05/1999 5km
1994 31/03/1994 5km
1988 --/--/1988 5km
1986 04/02/1986 5km
1988 20/11/1988 5km
2004 04/02/2004 5km
1996 01/10/1996 5km
2000 06/05/2000 5km

Tempo

51:29
51:53
51:54
51:59
52:23
52:25
52:31
52:57
53:15
53:20
54:19
55:32
55:41
56:30
56:44
57:28
59:02
59:59
1:00:15
1:00:15
1:01:18
1:02:17
1:02:19
1:03:27
1:03:28
1:03:48
1:03:50
1:05:12
1:06:36
1:09:22
1:13:23
1:13:23
1:14:02
1:16:50
1:17:34
1:18:36

Pmd

Kkm/h
5,83
5,78
5,78
5,77
5,73
5,72
5,71
5,67
5,63
5,62
5,52
5,40
5,39
5,31
5,29
5,22
5,08
5,00
4,98
4,98
4,89
4,82
4,81
4,73
4,73
4,70
4,70
4,60
4,50
4,32
4,09
4,09
4,05
3,90
3,87
3,82
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